
 

UCHWAŁA NR 136 / 2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r.   

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t. j.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Barbarze Ciecierskiej Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 2 w Choszcznie do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego, 
podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego oraz podejmowania wszelkich 
czynności związanych z realizacja projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego” finansowanego  
z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 
 

§ 2. Treść upoważnienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Upoważnienia udziela się na czas trwania projektu, o którym mowa  

w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 134/ 2019 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego  

z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

w Choszcznie. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

   Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 
 
 
 
 
 


